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08:08 Nykær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:15 Østrigsgade Ild i lastbil/bus Brand i skraldevogn slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

10:17 Slagelsegade Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand i køkken. Brand slukket ved Be-
redskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

10:47 Gamle Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:57 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:27 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:57 Lundtoftegade Bygningsbrand Brand i lejlighed slukket med et HT-rør. En person overdraget til ambulancetjenesten.  

15:19 Larslejsstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:10 Ryvangs Allé Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at be-
mærke. 

16:22 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:28 Enghavevej  Færdselsuheld Trafikulykke mellem tre biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til 
ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

16:40 Dalgas Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:47 Lundtoftegade Eftersyn Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

17:02 Guldsmedevej Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

18:34 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:34 Sundkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:05 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

21:39 Ved Vesterport Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

22:06 Augustagade Bygningsbrand Røgudvikling i forbindelse med madlavning. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

23:10 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:33 Nørreland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:49 Gammel Mønt Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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03:04 H.c. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
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